ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

профильной смены «Лидер»

(28.10 – 03.11.2013г.)

	1 день – 28.10 (пн.)



	10.00-10.30

10.30-11.00 

11.00-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-16.00

16.00-16.30 

16.30-18.00

18.00-18.30

19.00-22.00

22.00-23.00
	Прибытие на место назначения, регистрация участников, размещение Общий сбор (приветствие участников от победителей III Фестиваля «Успех», организационные вопросы)

Отрядный час (игры на знакомство, выбор названия отряда, девиза, оформление отрядного уголка) 

Обед

Служба (разработка проектов)

Спортивно-психологический тренинг «Верёвочный курс»

Полдник

Отрядное дело (подготовка к фестивалю «Счастливы вместе»)
Ужин

Дискотека
Огонёк (подведение итогов дня), отбой

	2 день – 29.10 (вт.)



	8.00 

8.10 - 8.30

9.00-9.30 

9.30-9.45 

10.00-12.00

12.30-13.30

13.30-14.30 

14.30-16.00

16.00-16.30

16.30-18.00

18.00-18.30

19.00-22.00

22.00-23.00
	Подъём

Зарядка, операция «Чистое утро»
Завтрак

Утренний слёт
Тренинг личностного роста (отряды 1, 2)
Общая игра (отряды 3, 4,  перенос на 30.10 -  5)
Обед

Служба (оформление проектов)

Успешное дело (организуют победители III Фестиваля «Успех»)
Полдник

Отрядное дело (подготовка к фестивалю «Счастливы вместе»)
Тренинг личностного роста (отряд 5)
Ужин

Дискотека
Огонёк (подведение итогов дня), отбой

	3 день – 30.10 (ср.)



	8.00 

8.10-8.30

9.00-9.30 

9.30-9.45 10.00-12.00

12.30-13.30

13.30-14.30 

14.30-16.00

16.00-16.30

16.30-18.00

18.00-18.30

19.00-22.00

22.00-23.00
	Подъём

Зарядка, операция «Чистое утро»
Завтрак

Утренний слёт
Тренинг личностного роста (отряды 3, 4)

Общая игра (отряды 1, 2) + 5
Обед

Служба (подготовка к форуму)
Форум «Проектируем и реализуем» (представление проектов)
Полдник

Отрядное дело (подготовка к фестивалю «Счастливы вместе»)
Ужин

Дискотека
Огонёк (подведение итогов дня), отбой


	4 день – 31.10 (чт.)



	8.00 

8.10-8.30

9.00-9.30 

9.30-9.45 

10.00-12.00

12.30-13.30

13.30-14.30 

14.30-16.00

16.00-16.30

16.30-18.00

18.00-18.30

19.00-22.00

22.00-23.00
	Подъём

Зарядка, операция «Чистое утро»
Завтрак

Утренний слёт
Мастер-класс «Равнодушие – тяжкая болезнь души»  

Обед

Отрядный час
Конкурс видеообращений к сверстникам «Мы за…» 
Полдник

Отрядное дело (подготовка к фестивалю «Счастливы вместе»)
Ужин

Дискотека
Огонёк (подведение итогов дня), отбой


	5 день – 01.11 (пт.)



	8.00 

8.10-8.30

9.00-9.30 

9.30-9.45 

10.00-12.00

12.30-13.30

13.30-15.00 

15.00-16.00

16.00-16.30

16.30-18.00

18.00-18.30

19.00-22.00

22.00-23.00
	Подъём

Зарядка, операция «Чистое утро»
Завтрак.
Утренний слёт
Отрядный час (подготовка к конкурсу «Вектор успеха»)

Обед
Конкурс «Вектор успеха» (домашнее задание)

Отрядное дело (подготовка к фестивалю «Счастливы вместе»)
Полдник

Фестиваль «Счастливы вместе» (творческие номера отрядов)
Ужин

Церемония подведения итогов, дискотека
Огонёк (подведение итогов дня), отбой


	6 день – 02.11 (сб.)



	8.00 

8.10-8.30

9.00-9.30 

9.30-10.00
10.00
	Подъём

Зарядка, операция «Чистое утро»
Завтрак.
Общий сбор. 
Отъезд домой


